
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  ЛГ-4-1з 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 31.03 Вівт. – 01.04 Середа – 02.04 Четвер – 03.04 П’ятн. – 04.04 Субота – 05.04 Неділя – 06.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

 Міжнародні логістичні 

системи 

Прокудін О.Г. 
o.g.prokudin@gmail.com 

Сервіс-бренд 

менеджмент 

Заяц О.В. 
zaiats.olga.v@gmail.com 

Управління закупівлями 

Прокудін О.Г. 

Управління 

матеріальними потоками 

Волинець Л.М. 
Volinec_3@ukr.net 

  

17.40-

19.00 

 Міжнародні логістичні 

системи 

Прокудін О.Г. 

Сервіс-бренд 

менеджмент 

Заяц О.В. 

Управління закупівлями 

Прокудін О.Г. 

Управління 

матеріальними потоками 

Волинець Л.М. 

  

19.10-

20.30 

 Міжнародні логістичні 

системи 

Прокудін О.Г. 

залік 

Сервіс-бренд 

менеджмент 

Заяц О.В.  

залік 

    

20.40-

22.00 

       

 

 

  

mailto:zaiats.olga.v@gmail.com


 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 07.04 Вівт. – 08.04 Середа – 09.04 Четвер – 10.04 П’ятн. – 11.04 Субота – 12.04 Неділя – 13.04 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Реверсивна логістика 

Галак І.І. 
i.halak@ntu.edu.ua 

Управління 

закупівлями 

Прокудін О.Г. 
o.g.prokudin@gmail.com 

Реверсивна логістика 

Галак І.І. 

 Технології міжнародних 

вантажних перевезень 

Петрик А.В. 
Anv.petruk@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Реверсивна логістика 

Галак І.І. 

Іспит 

Управління 

закупівлями 

Прокудін О.Г. 

Реверсивна логістика 

Галак І.І. 

залік 

Управління матеріальними 

потоками 

Волинець Л.М. 
Volinec_3@ukr.net 

Технології міжнародних 

вантажних перевезень 

Петрик А.В. 

  

19.10-

20.30 

   Іспит 

Управління матеріальними 

потоками 

Волинець Л.М. 

Технології міжнародних 

вантажних перевезень 

Петрик А.В. 

  

20.40-

22.00 

       

  



 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 14.04 Вівт. – 15.04 Середа – 16.04 Четвер – 17.04 П’ятн. – 18.04 Субота – 19.04  

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Функціональна 

логістика 

Галак І.І. 
i.halak@ntu.edu.ua 

Управління 

проектами 

Хрутьба Ю.С. 
ntu.kafedra@gmail.com 

Вантажоперероблення 

і пакування 

Дмитриченко А.М. 
Dmytrychenkoa@gmail.com 

Управління процесами і 

системами пасажирських 

перевезень 

Харута В.С. 
kharuta_vitaliy@ukr.net 

Контролінг 

Сопоцько О.Ю. 
Lollya963@gmail.com 

  

17.40-

19.00 

Функціональна 

логістика 

Галак І.І. 

Управління 

проектами 

Хрутьба Ю.С. 

Вантажоперероблення 

і пакування 

Дмитриченко А.М. 

Управління процесами і 

системами пасажирських 

перевезень 

Харута В.С. 

Контролінг 

Сопоцько О.Ю. 

  

19.10-

20.30 

Функціональна 

логістика 

Галак І.І. 

Управління 

проектами 

Хрутьба Ю.С. 

Вантажоперероблення 

і пакування 

Дмитриченко А.М. 

Управління процесами і 

системами пасажирських 

перевезень 

Харута В.С. 

Контролінг 

Сопоцько О.Ю. 

  

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО

mailto:kharuta_vitaliy@ukr.net
mailto:Lollya963@gmail.com


 


